[image: image1.jpg]

Местная администрация
Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
Распоряжение

28.08.2018                                                                                                                №81
Санкт-Петербург
«О проведении конкурсов на замещение
вакантных должностей муниципальной службы

Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
и формированию конкурсной комиссии»
На основании Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Санкт – Петербурга от 15.02.2000 №53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт - Петербурге», Устава МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, Положения «О конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», утвержденного Решением Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 08.08.2018 № 79:
1. Провести конкурсы на замещение вакантных должностей муниципальной службы:

1.1. Ведущий специалист отдела благоустройства Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее – Местная администрация МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА),
1.2. Главный специалист Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.
2. Утвердить состав Конкурсной комиссии:

- председатель комиссии – заместитель Главы МА Удалов С.М.;

- член комиссии – руководитель отдела благоустройства Бессонова Е.В.;
- член комиссии – руководитель отдела опеки и попечительства Никифорова М.Г.;
- член комиссии – главный бухгалтер – начальник финансового отдела Чечурова И.А.;
- секретарь комиссии – ведущий специалист Абрамова А.В.
3. Объявить о приеме документов для участия в конкурсах, опубликовав порядок и условия их проведения в средствах массовой информации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, на официальном сайте, а также на сайте http://gossluzhba.gov.ru. Проект трудового договора разместить на официальном сайте.
4. Дата начала приема документов 31.08.2018 г.

5. Дата проведения конкурсов (собеседований)  25.09.2018 года в  11.00 и в 15.00, зал заседаний МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.
6. Ведущему специалисту Абрамовой А.В. ознакомить муниципальных служащих с настоящим распоряжением под роспись.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
8. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной администрации
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                              А.Р. Рау
Ознакомлены: